[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   13.  02.  2013  года  №  2
    О  внесении изменений в Административный

регламент      Администрации      Полуяновского

сельского    поселения     Демидовского    района

Смоленской       области     по     предоставлению

муниципальной  услуги  «Принятие документов,

а  так  же  выдача  решений  о  переводе  жилого

помещения в нежилое или нежилого помещения

в жилое помещение», утвержденное постановле-

нием Администрации Полуяновского  сельского

поселения  Демидовского   района   Смоленской
области  от  26.07.2012  года  № 31  ( в редакции

постановление № 45 от 27.09.2012г.)

Администрация Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в  Административный регламент Администрации Полуяновского  сельского  поселения  Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной  услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением  Администрации Полуяновского сельского поселения  Демидовского   района  Смоленской  области

от 26.07.2012 года  № 31  (в редакции постановление № 45 от 27.09.2012г.) следующие  изменения:
  1.В п.2.5. –позицию «2044г.» заменить на позицию  «2004г.».
II. Данное постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                            А.И. Кондратенков